



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Danpor A/S

Sletten 1, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 26 45 19 14**

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Hans Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danpor A/S Sletten 1 8543 Hornslet  Telefon: 86 99 55 00 Hjemmeside: <a href="http://www.danpor.dk">www.danpor.dk</a>  CVR-nr.: 26 45 19 14 Stiftet: 30. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicki Frank Petersen Hans Petersen Malene Petersen
<b>Direktion</b>	Hans Petersen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	Danpor Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af isoleringsplader til nybyggede såvel som eksisterende ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.508 t.kr. mod 19.956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 2.069 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året overdraget sine ejendomme til et nystiftet datterselskab, Danpor Ejendomme ApS. Overdragelsen er sket med virkning fra 1. januar 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.508.288</b>	<b>19.956.486</b>
1 Personaleomkostninger	-13.130.245	-11.299.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.402.712	-3.755.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.975.331</b>	<b>4.900.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.868	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317.029	26.911
Andre finansielle indtægter	36.804	59.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.182.458	-2.077.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.402.574</b>	<b>2.910.232</b>
Skat af årets resultat	-325.583	-841.651
<b>Årets resultat</b>	<b>1.076.991</b>	<b>2.068.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.868	0
Overføres til overført resultat	821.123	2.068.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.076.991</b>	<b>2.068.581</b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.996.800	2.246.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.996.800</u>	<u>2.246.400</u>
4 Grunde og bygninger	0	24.027.186
5 Produktionsanlæg og maskiner	12.012.419	13.067.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.012.419</u>	<u>37.095.110</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.243.967	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.243.967</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.253.186</u></b>	<b><u>39.341.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.069.246	2.435.983
Fremstillede varer og handelsvarer	986.005	279.232
Forudbetalinger for varer	26.839	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.082.090</u>	<u>2.715.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.610.661	4.881.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.505.194	349.021
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.000	252.171
Andre tilgodehavender	717.404	480.242
Periodeafgrænsningsposter	958.290	776.474
Tilgodehavender i alt	<u>17.075.549</u>	<u>6.739.447</u>
Likvide beholdninger	360	360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.157.999</u></b>	<b><u>9.455.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.411.185</u></b>	<b><u>48.796.532</u></b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	891.265	891.265
8 Reserve for opskrivninger	0	1.392.881
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.868	0
9 Overført resultat	8.731.153	6.517.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.878.286</b>	<b>8.801.295</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	797.777	1.390.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>797.777</b>	<b>1.390.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.233.000	7.733.000
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.959.363
Gæld til pengeinstitutter	3.677.363	6.082.811
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.910.363	22.775.174
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.295.075	614.676
Gæld til pengeinstitutter	13.813.301	9.502.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.253.354	2.169.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.604	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.233	391.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.983	763.953
Anden gæld	3.412.209	2.386.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.824.759	15.829.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.735.122</b>	<b>38.604.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.411.185</b>	<b>48.796.532</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.901.459	9.397.133
Pensioner	1.935.477	1.665.406
Andre omkostninger til social sikring	102.619	95.992
Personaleomkostninger i øvrigt	190.690	141.281
	<b>13.130.245</b>	<b>11.299.812</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	28
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	308.487	238.004
Andre finansielle omkostninger	873.971	1.839.244
	<b>1.182.458</b>	<b>2.077.248</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.496.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.496.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.496.000</b>	<b>2.496.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-249.600	0
Årets af-/nedskrivninger	-249.600	-249.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-499.200</b>	<b>-249.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.996.800</b>	<b>2.246.400</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.881.896	10.853.886
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	7.161.890
Tilgang i årets løb	0	7.866.120
Afgang i årets løb	-25.881.896	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.881.896</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.126.015	2.126.015
Overførsler	-2.126.015	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.126.015</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.980.725	-3.183.107
Årets af-/nedskrivninger	0	-797.618
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.980.725	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-3.980.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>24.027.186</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	32.678.886	18.337.763
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	6.125.504
Tilgang i årets løb	2.930.563	8.353.899
Afgang i årets løb	-4.519.180	-138.280
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>31.090.269</b>	<b>32.678.886</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.610.962	-15.586.117
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-1.402.412
Årets af-/nedskrivninger	-3.153.112	-2.691.492
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.686.224	69.059
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-19.077.850</b>	<b>-19.610.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.012.419</b>	<b>13.067.924</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	5.988.096	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.988.096</b>	<b>0</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.871	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>255.871</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.243.967</b>	<b>0</b>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2021	891.265	500.000		
Kapitaludvidelse ved fusion	0	391.265		
	<b>891.265</b>	<b>891.265</b>		
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.392.881	1.426.047		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.392.881	0		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-33.166		
	<b>0</b>	<b>1.392.881</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2021	6.517.149	371		
Overkurs ved fusion	0	4.415.031		
Årets overførte overskud eller underskud	821.123	2.068.581		
Overført fra opløsning af tidligere års opskrivninger	1.392.881	0		
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	33.166		
	<b>8.731.153</b>	<b>6.517.149</b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	5.233.000	0	5.233.000	0
Gæld til pengeinstitutter	4.972.438	1.295.075	3.677.363	0
	<b>10.205.438</b>	<b>1.295.075</b>	<b>8.910.363</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.012 t.kr. Dog gøres opmærksom på at ikke alle aktiver er omfattet af de nævnte pantsætninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.731
Produktionsanlæg og maskiner	12.012

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakter udgør pr. 31. december 2021 18.341 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 72 måneder. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 406 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.